PAGE

[image: image1.png]

Совет депутатов болтутинского сельского   поселения  Глинковского  района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

От «24» августа  2017г.                                                                           №33
Об исполнении бюджета  Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области за 1полугодие 2017 года
 Рассмотрев  отчет старшего менеджера Администрации  Болтутинского  сельского поселения Гореловой Т.В. «Об исполнении бюджета  Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области за 1 полугодие 2017года», утвержденный распоряжением Главы муниципального образования Болтутинского сельского поселения от «24» августа 2017 года №29__ «Об утверждении исполнения бюджета Болтутинского сельского поселения за 1 полугодие 2017 года»,  Совет депутатов Болтутинского сельского поселения
РЕШИЛ:
    Отчет  старшего менеджера Администрации Болтутинского сельского поселения Гореловой Т.В. «Об исполнении бюджета Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области за 1 полугодие 2017 года» по доходам в сумме –1814472,54 рублей и по расходам в сумме – 1210431,33 рублей принять к сведению.
Справочно: Численность муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципального учреждения за 1 полугодие 2017года составила 6 человек. Фактические затраты на их денежное содержание на 01.07.2017года составили-628883,01рублей
Пояснительная записка к решению №33 от 24 августа 2017г.  «Об исполнении бюджета Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области за 1 полугодие 2017 года»  размещён на официальном сайте Администрации муниципального образования «Глинковский район» в разделе «Администрация
Глава муниципального образования
Болтутинского сельского поселения

Глинковского района Смоленской области                                    О.П.Антипова